
UCHWAŁA NR XXXI/362/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     
(j.tekst Dz.U.2016.446,) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j. tekst.Dz.U.2015 poz.1774 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny nieruchomości  

gruntowej, położonej w Sandomierzu przy ulicy Warzywnej oznaczonej nr ewid. działki 26/17 o pow. 

0,1073 ha. przeznaczonej pod drogę dojazdową do przyleglych działek budowlanych, jako tereny 

publicznych ciągów pieszo-jezdnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: E3F2C010-1CE7-4C70-8742-C5C373953FA2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Mieszkańcy nowo powstającego osiedla przy ulicy Warzywnej w Sandomierzu jako współwłaściciele

działki oznaczonej nr ewid. 26/17 o pow. 0,1073 ha. położonej w Sandomierzu przy ul. Warzywnej zwrócili

się do Burmistrza Miasta Sandomierza o przejęcie jej w drodze darowizny na rzecz Gminy Sandomierz.

Wymieniona działka została wydzielona pod drogę dojazdową do przyległych działek budowlanych.

Zgodnie z zapisem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „CHWAŁKI” w

Sandomierzu działka nr 26/17 położona przy ul. Warzywnej (Obręb Poscaleniowy) stanowi teren oznaczony

symbolem 3 KPD jako tereny publicznych ciągów pieszo-jezdny i pełni funkcję drogi dojazdowej.

Id: E3F2C010-1CE7-4C70-8742-C5C373953FA2. Uchwalony Strona 1




